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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda 1 Femenino 49,55,59,81,45,64 A
Tanda 2 Masculino 55,81,61,73,89,67 A

Personal

Director de competición Juan Lama Arenales
Secretario de competición Jose Manuel Fernandez Lois
Responsable informático David Losada Fernandez
Informático 1 Antonio Somolinos Gomez
Informático 2 Angel Martin Muñoz

Jueces

Fed. Nombre

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA

EUS ANA CABEZA CARBAJAL

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ

MAD ELISABEL HERNÁNDEZ MOLANO

AST GERMAN GOMEZ GONZALEZ

AST JOSE ALBERTO PEON VICTORERO

AST MARIA SAORNIL GOMEZ

CLE MIRIAM GUERRERO ALVAREZ

AST PABLO NUÑO GARCIA

GAL TERESA ELVIRA MUÑIZ
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Resumen por tandas

 COPA DE ESPAÑA SUB-15 2023

CAR Leon
25-08-2023 - 25-08-2023
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Tanda 1

B: 49/55/59/81/45/64 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

AST MARIA SAORNIL GOMEZ Pesaje 2

MAD ELISABEL HERNÁNDEZ MOLANO Pesaje 3

AST GERMAN GOMEZ GONZALEZ Marshall 1

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Marshall 2

GAL TERESA ELVIRA MUÑIZ Secretario

GAL TERESA ELVIRA MUÑIZ Presentador

AST MARIA SAORNIL GOMEZ Juez central

CLE MIRIAM GUERRERO ALVAREZ Juez derecha

MAD ELISABEL HERNÁNDEZ MOLANO Juez izquierda
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Tanda 1

B: 49/55/59/81/45/64 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

7 EVELYN GOMEZ SOSA C.H. MATADEPERA 46.75 58 68

4 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA C.H. Sanlucar 49.53 53 62

3 NURIA ROMERO SÁNCHEZ CH.SEVILLA 55.61 60 73

1 DIGNA SILO MANGUE Club Halterofilia A
Coruña

76.21 70 87

6 MAIRENA ZARZA PRENDES ESC. ASTUR 58.29 62 75

8 VALERIA VERDE JESÚS PEGASUS 46.75 45 55

5 RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ C.H. San Fernando 44.17 43 53

9 AROA ANCA GARCÍA ESC. ASTUR 54.79 52 65

2 TABATA SAHAGUN ZABALA Halteromad 60.43 60 68

10 SOFIA MARTIN PROL VAM WEIGHTLIFTING 61.83 50 65

Juez de Pesaje Firma
MARIA SAORNIL GOMEZ
ELISABEL HERNÁNDEZ MOLANO
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Tanda 1

B: 49/55/59/81/45/64 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

7  EVELYN GOMEZ SOSA 2009 46.75 49 58 61 63(n) 61 68 71 74(n) 71 132 214.28 65.02

4  JULIA PÉREZ GIL ORTEGA 2008 49.53 55 53 56 58 58 62 65 68(n) 65 123 190.71 55.66

3  NURIA ROMERO SÁNCHEZ 2008 55.61 59 60 64(n) 64 64 73(n) 74 78(n) 74 138 196.52 59.48

1  DIGNA SILO MANGUE 2008 76.21 81 70 73 76 76 87 92(n) 92(n) 87 163 192.89 57.60

6  MAIRENA ZARZA PRENDES 2008 58.29 59 62 66(n) 66(n) 62 75 82 84(n) 82 144 198.61 62.07

8  VALERIA VERDE JESÚS 2008 46.75 49 45 48(n) 50(n) 45 55 58 61(n) 58 103 167.20 50.74

5  RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 2008 44.17 45 43 45(n) 45 45 53 56 59 59 104 177.00 54.45

9  AROA ANCA GARCÍA 2008 54.79 55 52 56(n) 56(n) 52 65 70(n) 70(n) 65 117 168.36 52.94

2  TABATA SAHAGUN ZABALA 2008 60.43 64 60(n) 60(n) 60 60 68 70 72 72 132 177.84 53.88

10  SOFIA MARTIN PROL 2009 61.83 64 50 53 57 57 65 69 73(n) 69 126 167.32 51.43

Juez Izquierda:ELISABEL HERNÁNDEZ
MOLANO

Juez Central:MARIA SAORNIL GOMEZ Juez Derecha: MIRIAM GUERRERO
ALVAREZ

Secretario:TERESA ELVIRA MUÑIZ
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Tanda 1

B: 49/55/59/81/45/64 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

7  EVELYN GOMEZ SOSA 2009 46.75 49 61 71 132 214.28 65.02
4  JULIA PÉREZ GIL ORTEGA 2008 49.53 55 58 65 123 190.71 55.66
3  NURIA ROMERO SÁNCHEZ 2008 55.61 59 64 74 138 196.52 59.48
1  DIGNA SILO MANGUE 2008 76.21 81 76 87 163 192.89 57.60
6  MAIRENA ZARZA PRENDES 2008 58.29 59 62 82 144 198.61 62.07
8  VALERIA VERDE JESÚS 2008 46.75 49 45 58 103 167.20 50.74
5  RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 2008 44.17 45 45 59 104 177.00 54.45
9  AROA ANCA GARCÍA 2008 54.79 55 52 65 117 168.36 52.94
2  TABATA SAHAGUN ZABALA 2008 60.43 64 60 72 132 177.84 53.88
10  SOFIA MARTIN PROL 2009 61.83 64 57 69 126 167.32 51.43
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Tanda 2

B: 55/81/61/73/89/67 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

AST JOSE ALBERTO PEON VICTORERO Pesaje 1

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Pesaje 2

AST JOSE ALBERTO PEON VICTORERO Marshall 1

GAL TERESA ELVIRA MUÑIZ Marshall 2

AST PABLO NUÑO GARCIA Secretario

AST PABLO NUÑO GARCIA Presentador

EUS ANA CABEZA CARBAJAL Juez central

AST GERMAN GOMEZ GONZALEZ Juez derecha

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Juez izquierda
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Tanda 2

B: 55/81/61/73/89/67 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

3 MOHAMED ESSALHI BELHAJ OLIMPO FENIX 50.5 63 78

7 KAUE MORENO TONNA PEGASUS 79 85 115

4 DANIEL MARTINICORENA SAROBE ANAITASUNA 54.95 66 78

8 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ MOLINA ESC. ASTUR 59.4 69 91

1 JOSE ALONSO LAGARDE E.T.H. 71.55 80 103

9 ALAN PICON ARAUJO E.T.H. 71.2 80 103

5 DANIEL REY COUSILLAS Club Halterofilia A
Coruña

89 83 100

10 GONZALO HERRERA LAPI C.H. San Fernando 66.55 65 93

6 DANIEL GARCIA PERNAS Club Halterofilia A
Coruña

77.5 80 100

2 JHON SANCHEZ OLIVER C.H. MATADEPERA 54.9 57 74

Juez de Pesaje Firma
JOSE ALBERTO PEON VICTORERO
ALBINO FERREIRA RIVERA

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Tanda 2

B: 55/81/61/73/89/67 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

3  MOHAMED ESSALHI BELHAJ 2008 50.50 55 63 67 70(n) 67 78 82(n) 82 82 149 262.65 50.85

7  KAUE MORENO TONNA 2009 79.00 81 85 89 92 92 115 120 125 125 217 279.25 58.97
4  DANIEL MARTINICORENA SAROBE 2008 54.95 55 66(n) 66(n) 66(n) 0 78 81 84(n) 81 81 133.26 27.65

8  MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ MOLINA 2008 59.40 61 69 72 74 74 91 95 97(n) 95 169 261.94 54.17

1  JOSE ALONSO LAGARDE 2008 71.55 73 80(n) 80 83(n) 80 103 108 111 111 191 260.68 54.89

9  ALAN PICON ARAUJO 2008 71.20 73 80 83 86(n) 83 103 108(n) 110(n) 103 186 254.64 53.45

5  DANIEL REY COUSILLAS 2008 89.00 89 83 88 90 90 100 105(n) 105 105 195 235.71 50.39

10  GONZALO HERRERA LAPI 2008 66.55 67 65 69 72 72 93 97 100 100 172 246.03 51.96
6  DANIEL GARCIA PERNAS 2008 77.50 81 80 85(n) 85(n) 80 100 105(n) 105 105 185 240.68 50.27

2  JHON SANCHEZ OLIVER 2009 54.90 55 57 60(n) 60 60 74 77 80(n) 77 137 225.56 46.76

Juez Izquierda:ALBINO FERREIRA RIVERA Juez Central:ANA CABEZA CARBAJAL Juez Derecha: GERMAN GOMEZ
GONZALEZ

Secretario:PABLO NUÑO GARCIA
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Tanda 2

B: 55/81/61/73/89/67 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

3  MOHAMED ESSALHI BELHAJ 2008 50.50 55 67 82 149 262.65 50.85
7  KAUE MORENO TONNA 2009 79.00 81 92 125 217 279.25 58.97
4  DANIEL MARTINICORENA SAROBE 2008 54.95 55 0 81 81 133.26 27.65
8  MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ MOLINA 2008 59.40 61 74 95 169 261.94 54.17
1  JOSE ALONSO LAGARDE 2008 71.55 73 80 111 191 260.68 54.89
9  ALAN PICON ARAUJO 2008 71.20 73 83 103 186 254.64 53.45
5  DANIEL REY COUSILLAS 2008 89.00 89 90 105 195 235.71 50.39
10  GONZALO HERRERA LAPI 2008 66.55 67 72 100 172 246.03 51.96
6  DANIEL GARCIA PERNAS 2008 77.50 81 80 105 185 240.68 50.27
2  JHON SANCHEZ OLIVER 2009 54.90 55 60 77 137 225.56 46.76
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Resumen masculino
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Arrancada

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 50.50 MOHAMED ESSALHI BELHAJ MEL OLIMPO FENIX 67

2 2009 54.90 JHON SANCHEZ OLIVER CAT C.H. MATADEPERA 60

3 2008 54.95 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 0

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 59.40 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ
MOLINA

AST ESC. ASTUR 74

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 66.55 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 72

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 71.20 ALAN PICON ARAUJO CAN E.T.H. 83

2 2008 71.55 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 80

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 79.00 KAUE MORENO TONNA CAN PEGASUS 92

2 2008 77.50 DANIEL GARCIA PERNAS GAL Club Halterofilia A Coruña 80

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 89.00 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 90
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Dos tiempos

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 50.50 MOHAMED ESSALHI BELHAJ MEL OLIMPO FENIX 82

2 2008 54.95 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 81

3 2009 54.90 JHON SANCHEZ OLIVER CAT C.H. MATADEPERA 77

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 59.40 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ
MOLINA

AST ESC. ASTUR 95

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 66.55 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 100

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 71.55 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 111

2 2008 71.20 ALAN PICON ARAUJO CAN E.T.H. 103

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 79.00 KAUE MORENO TONNA CAN PEGASUS 125

2 2008 77.50 DANIEL GARCIA PERNAS GAL Club Halterofilia A Coruña 105

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 89.00 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 105
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Total Olímpico

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 50.50 MOHAMED ESSALHI BELHAJ MEL OLIMPO FENIX 67 82 149

2 2009 54.90 JHON SANCHEZ OLIVER CAT C.H. MATADEPERA 60 77 137

3 2008 54.95 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 0 81 81

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 59.40 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ
MOLINA

AST ESC. ASTUR 74 95 169

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 66.55 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 72 100 172

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 71.55 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 80 111 191

2 2008 71.20 ALAN PICON ARAUJO CAN E.T.H. 83 103 186

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 79.00 KAUE MORENO TONNA CAN PEGASUS 92 125 217

2 2008 77.50 DANIEL GARCIA PERNAS GAL Club Halterofilia A Coruña 80 105 185

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 89.00 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 90 105 195
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2009 81 KAUE MORENO TONNA CAN PEGASUS 58.97

2 2008 73 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 54.89

3 2008 61 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ
MOLINA

AST ESC. ASTUR 54.17

4 2008 73 ALAN PICON ARAUJO CAN E.T.H. 53.45

5 2008 67 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 51.96

6 2008 55 MOHAMED ESSALHI BELHAJ MEL OLIMPO FENIX 50.85

7 2008 89 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 50.39

8 2008 81 DANIEL GARCIA PERNAS GAL Club Halterofilia A Coruña 50.27

9 2009 55 JHON SANCHEZ OLIVER CAT C.H. MATADEPERA 46.76

10 2008 55 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 27.65
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

1 2009 81 KAUE MORENO TONNA CAN PEGASUS 279.25

2 2008 55 MOHAMED ESSALHI BELHAJ MEL OLIMPO FENIX 262.65

3 2008 61 MARIO JOSÉ RODRÍGUEZ
MOLINA

AST ESC. ASTUR 261.94

4 2008 73 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 260.68

5 2008 73 ALAN PICON ARAUJO CAN E.T.H. 254.64

6 2008 67 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 246.03

7 2008 81 DANIEL GARCIA PERNAS GAL Club Halterofilia A Coruña 240.68

8 2008 89 DANIEL REY COUSILLAS GAL Club Halterofilia A Coruña 235.71

9 2009 55 JHON SANCHEZ OLIVER CAT C.H. MATADEPERA 225.56

10 2008 55 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 133.26
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Arrancada

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 44.17 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 45

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 46.75 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 61

2 2008 46.75 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 45

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 49.53 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Sanlucar 58

2 2008 54.79 AROA ANCA GARCÍA AST ESC. ASTUR 52

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 55.61 NURIA ROMERO SÁNCHEZ AND CH.SEVILLA 64

2 2008 58.29 MAIRENA ZARZA PRENDES AST ESC. ASTUR 62

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 60.43 TABATA SAHAGUN ZABALA MAD Halteromad 60

2 2009 61.83 SOFIA MARTIN PROL MAD VAM WEIGHTLIFTING 57

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 76.21 DIGNA SILO MANGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 76
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Dos tiempos

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 44.17 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 59

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 46.75 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 71

2 2008 46.75 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 58

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 54.79 AROA ANCA GARCÍA AST ESC. ASTUR 65

2 2008 49.53 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Sanlucar 65

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 58.29 MAIRENA ZARZA PRENDES AST ESC. ASTUR 82

2 2008 55.61 NURIA ROMERO SÁNCHEZ AND CH.SEVILLA 74

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 60.43 TABATA SAHAGUN ZABALA MAD Halteromad 72

2 2009 61.83 SOFIA MARTIN PROL MAD VAM WEIGHTLIFTING 69

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 76.21 DIGNA SILO MANGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 87
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Total Olímpico

Categoria: 45 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 44.17 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 45 59 104

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 46.75 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 61 71 132

2 2008 46.75 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 45 58 103

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 49.53 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Sanlucar 58 65 123

2 2008 54.79 AROA ANCA GARCÍA AST ESC. ASTUR 52 65 117

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 58.29 MAIRENA ZARZA PRENDES AST ESC. ASTUR 62 82 144

2 2008 55.61 NURIA ROMERO SÁNCHEZ AND CH.SEVILLA 64 74 138

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 60.43 TABATA SAHAGUN ZABALA MAD Halteromad 60 72 132

2 2009 61.83 SOFIA MARTIN PROL MAD VAM WEIGHTLIFTING 57 69 126

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 76.21 DIGNA SILO MANGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 76 87 163
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2009 49 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 65.02

2 2008 59 MAIRENA ZARZA PRENDES AST ESC. ASTUR 62.07

3 2008 59 NURIA ROMERO SÁNCHEZ AND CH.SEVILLA 59.48

4 2008 81 DIGNA SILO MANGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 57.6

5 2008 55 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Sanlucar 55.66

6 2008 45 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 54.45

7 2008 64 TABATA SAHAGUN ZABALA MAD Halteromad 53.88

8 2008 55 AROA ANCA GARCÍA AST ESC. ASTUR 52.94

9 2009 64 SOFIA MARTIN PROL MAD VAM WEIGHTLIFTING 51.43

10 2008 49 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 50.74
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

1 2009 49 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 214.28

2 2008 59 MAIRENA ZARZA PRENDES AST ESC. ASTUR 198.61

3 2008 59 NURIA ROMERO SÁNCHEZ AND CH.SEVILLA 196.52

4 2008 81 DIGNA SILO MANGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 192.89

5 2008 55 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Sanlucar 190.71

6 2008 64 TABATA SAHAGUN ZABALA MAD Halteromad 177.84

7 2008 45 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 177

8 2008 55 AROA ANCA GARCÍA AST ESC. ASTUR 168.36

9 2009 64 SOFIA MARTIN PROL MAD VAM WEIGHTLIFTING 167.32

10 2008 49 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 167.2
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